

اطلاعات عرصه های کارورزی مددکاری اجتماعی

پاییز 1400

نام عرصه کارورزی	موسسه کودکان کار و آسیب صبح رویش (مدرسه)
نام سرپرست	سید عباس موحد
رشته و مدرک تحصیلی سرپرست	کارشناسی مددکاری اجتماعی، دانشجوی کارشناسی ارشد رفاه اجتماعی
شماره تماس	09172796310
آدرس پستی	تهران، خیابان شوش غربی، میدان هرنندی، ابتدای خیابان هرنندی، مدرسه صبح رویش
آدرس الکترونیکی	s.abbas.movahhed@gmail.com

<p>موسسه صبح رویش با دغدغه ایجاد فرصت آموزشی برابر برای کودکان کار و در معرض آسیب های اجتماعی به وجود آمد و هم اکنون حدود 1000 نفر از کودکان جامعه هدف را در مراکز آموزشی و مهارتی خود تحت پوشش دارد.</p> <p>هدف واحدهای تخصصی مددکاری اجتماعی و روانشناسی این موسسه توانمند شدن کودکان و خانواده های آنان در ابعاد مختلف زندگی است و در همین راستا علاوه بر حضور مددکاران اجتماعی در هر مرکز آموزشی و مهارتی (مدرسه های موسسه) و ایفای نقش مددکاری اجتماعی مدرسه، با خانواده های این کودکان نیز مداخلات فردی و گروهی مختلفی با رویکرد توانمندسازی و حمایت مشروط اجرا می کنند.</p>	<p>شرح مختصر در خصوص فعالیت های عرصه کارورزی</p>
<p>کودکان کار و درگیر آسیب های اجتماعی و خانواده آنان در محله هرنندی و خاوران شهر تهران</p>	<p>جامعه هدف</p>
<p>کارورزی فردی: با توجه به مسائل جامعه هدف و در دسترس بودن آنها، رویکرد و شرایط موسسه، تجربیات سرپرست کارورزی، این عرصه برای کارورزی فردی مناسب است.</p> <p>کارورزی گروهی: این عرصه دارای پنج مدرسه با سنین مختلف بوده و حضور کودکان و نوجوانان درگیر آسیب های اجتماعی مشترک در آن ها، موقعیت مناسبی برای کارورزی گروهی است.</p> <p>کارورزی جامعه ای: به دلیل مستقر شدن موسسه در یکی از پر آسیب ترین محله های شهر تهران و نیز شرایط گروه های هدف، این فیلد برای کارورزی جامعه ای مناسب می باشد.</p>	<p>این عرصه مناسب کدام کارورزی می باشد؟ (فردی، گروهی، جامعه ای)</p>

<p>در هر ترم امکان پذیرش 4 دانشجوی کارورزی وجود دارد.</p>	<p>ظرفیت پذیرش چه تعداد دانشجوی کارورزی وجود دارد؟</p>
<p>تعداد زیاد مراجعین در دسترس، عرصه تخصصی در حوزه کودک و نوجوان و کودکان کار، مراجعین درگیر مشکلات و آسیب های اجتماعی متنوع از جمله فقر، اعتیاد، مهاجرت، تکدی گری، کار کودک و...، نقش فعال و موثر موسسه در یکی از پرآسیب ترین محله های شهر تهران، حمایت موسسه از آموزش دانشجویان</p>	<p>نقاط قوت عرصه برای دانشجویان کارورزی، کدام است؟</p>

- سرپرستان محترم در صورت تمایل فایل رزومه خود را جهت درج در سایت دانشگاه ارسال بفرمایند.